Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
16
Acier peint HT pour appareils à granules
Nerino MP
Tuyau de raccordement simple paroi en acier au carbone avec
peinture silicone, épaisseur 1,2 mm, avec joint en silicone HT inclus
et installé dans son siège.
Marquage CE conformément au règlement UE n° 305/2011 et
conforme à la norme UNI EN 1856/2. Il est disponible en trois
diamètres : 80, 100 et 120 mm.
Application
La gamme Nerino MP doit être utilisée dans des systèmes à granulé
avec température de fonctionnement inférieure à 200° C. Au-dessus
de cette température, il est fortement recommandé de remplacer le
joint silicone, ou de dimensionner le système en dépression, sans utili-
ser le joint.
Informations supplémentaires
•	 Conditionné à l’unité
•	 Disponible en couleur noir; sur demande, couleur gris ou blanc
(+30% sur le prix tarif ).
•	 Joint en silicone inclus et installé dans le tuyau
•	 Pièces sur mesure: délai selon confirmation de commande
•	 Installation recommandée: femelle vers le haut (sens de condensa-
tion, voir flèche sur l’étiquette)
Caractéristiques techniques
Diamètre (mm) 80 100 120
Épaisseur du produit (mm) 1,2 1,2 1,2
Diamètre intérieur (mm) 77,6 97,6 117,6
Classification T200 P1 W Vm L01120 O30 avec joint
T450 N1 D Vm L01120 G375NM sans joint
Matériau acier au carbone peint
Utilisation fonctionnement en condition sèche en pression et dépression
Joints emboîtement femelle 50mm avec siège pour le joint
Résistance à la pression avec joint en silicone noir pour hautes températures
Combustibles appropriés pellet
Température de
fonctionnement
température de service jusqu’à 200°C en condition sèche et en pression
avec joint silicone HT
16
0476
Acier peint HT pour appareils à granules
17
Ø Réf. € A B C
80 MP020.080000 1950 50 1
100 MP020.100000 1950 50 1
120 MP020.120000 1950 50 1 Ø
B
A
B
ÉLÉMENT DROIT 2000 mm
Ø Réf. € A B C
80 MP100.080000 200 50 1
100 MP100.100000 200 50 1
120 MP100.120000 200 50 1 Ø
B
A
B
ÉLÉMENT DROIT 250 mm
Ø Réf.  € A B C
80 MP060.080000 950 50 1
100 MP060.100000 950 50 1
120 MP060.120000 950 50 1 Ø
B
A
B
ÉLÉMENT DROIT 1000 mm
Ø Réf. € A B C
80 MP080.080000 450 50 1
100 MP080.100000 450 50 1
120 MP080.120000 450 50 1 Ø
B
A
B
ÉLÉMENT DROIT 500 mm
Ø Réf. € A B C
80 MP015.080000 1450 50 1
100 MP015.100000 1450 50 1
120 MP015.120000 1450 50 1 Ø
B
A
B
ÉLÉMENT DROIT 1500 mm
Ø Réf. € A B C
80 MP505.080000 10 200 50 1
100 MP505.100000 10 200 50 1
120 MP505.120000 10 200 50 1
A
B
B
C
Ø
ÉLÉMENT DROIT POUR L’ANALYSE DES
FUMÉES
Acier peint HT pour appareils à granules
18
Ø Réf. € A B C D E
80 MP150.080000 145 1
100 MP150.100000 145 1
120 MP150.120000 145 1
Ø Réf. € A B C D E
80 MP200.080000 90 100 50 235 1
100 MP200.100000 96 115 50 250 1
120 MP200.120000 115 130 50 265 1
Ø Réf. € A B C D E
80 MP190.080000 90 100 50 235 1
100 MP190.100000 96 115 50 250 1
120 MP190.120000 115 130 50 265 1
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP220.080000 160 110 50 265 255 1
100 MP220.100000 170 120 50 277 277 1
120 MP220.120000 170 120 50 290 290 1
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP223.080000 135 90 50 70 1
100 MP223.100000 147 100 50 70 1
120 MP223.120000 160 110 50 70 1
Ø Réf. € A B C D E
80 MP221.080000 117 70 50 1
100 MP221.100000 128 80 50 1
120 MP221.120000 138 90 50 1
Ø
45°
CB
A
D
C
Ø
30°
CB
A
D
C
Ø
C
90°
A
B
D
E
C
Ø
C
90°
A
B
C
D
90°
Ø
B
C
A
C
Ø
AADAPTATEUR FEMELLE/FEMELLE
COUDE 45°
COUDE 30°
COUDE 90°
COUDE 90° avec TRAPPE DE VISITE
COUDE 90° À DEUX SECTEURS
Acier peint HT pour appareils à granules
19
B
C
Ø
A
90°
D
E
Ø Réf. € A B C D E
80 MP243.080000 220 116 104 50 50 1
TÉ 90° F-F-M TAMPON EN SILICONE
INTERNE INOX
Ø Réf. € A B C D E
80 MP252.080000 220 116 104 50 50 1
100 MP252.100000 220 114 106 50 50 1
120 MP252.120000 250 160 110 50 50 1
B
C
Ø
A
90°
D
E
TÉ 90° F-F-M avec TAMPON
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP253.080000 190 120 70 70 50 1
100 MP253.100000 220 140 80 70 50 1
120 MP253.120000 250 140 110 70 50 1
B
C
Ø
A
D
E
TÉ 90° avec TRAPPE DE
VISITE LATERALE
Ø Réf. € A B C D E
80 MP251.080000 220 120 100 50 1
100 MP251.100000 220 110 110 50 1
120 MP251.120000 250 140 110 50 1
Ø
B
C
90°
A
D
TÉ 90° M-F-M avec TAMPON
B
C
Ø
A
90°
D
E
Ø Réf. € A B C D E
80 MP242.080000 220 116 104 50 50 1
TÉ 90° F-F-M avec TAMPON
EN SILICONE
Ø Cod. Art. € A B C D E
80 MP240.080000 48 450 50 1
100 MP240.100000 49 450 50 1
A
B
C
ØCURVA PER SPOSTAMENTO
Acier peint HT pour appareils à granules
20
Ø Réf. € A B C D
80 → 100 MP840.080100 167 1
80 → 120 MP840.080120 167 1
100 → 120 MP840.100120 167 1
Ø �n.
A
Ø iniz.
Départ mâle
RÉDUCTION CONIQUE
Ø Réf.  € A B C D E
80
100 MP262.100080 220 140 80 50 50 1
120 MP262.120080 220 140 80 50 50 1
B
C
Ø
A
D
90°
80
TÉ 90° REDUIT 80 mm avec TAMPON
Ø
A
Ø Réf. € A B C D E
80 MP360.080000 200 50 1
100 MP360.100000 220 50 1
120 MP360.120000 250 50 1
TAMPON EN ACIER
Ø
A
Ø Réf. € A B C D E
80 MP352.080000
TAMPON EN SILICONE
A
Ø
Ø Réf. € A B C D E
80 MP353.080000
TAMPON EN SILICONE INTERNE EN
INOX
Ø Cod. Art.  € A B C D E
80 MP259.080000 250 140 110 70 50 1
100 MP259.100000
120 MP259.100000
A
B
Ø
C
D
RACCORDO A “T” 90° CON TAPPO
STAGNO
Acier peint HT pour appareils à granules
21
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP686.080000 180 75 2 50 1
100 MP686.100000 180 75 2 50 1
120 MP686.120000 200 75 2 50 1
A
C
B
Ø
D
RACCORD MURAL AVEC ROSACE
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP699.080000 132 63 200 101 1
100 MP699.100000 132 63 220 121 1
120 MP699.120000 132 63 240 141 1
CØ
A
B
D
RACCORD MURAL CACHÉ
Ø Réf. € A B C D E
80 MP695.080000 245 245 1
100 MP695.100000 245 245 1
120 MP695.120000 245 245 1
Ø
A
B
RACCORD TÉLESCOPIQUE avec
ROSACE
Ø Réf. € A B C D E
80 MP696.080000 0/30° 200 250 250 1
100 MP696.100000 0/30° 200 250 270 1
120 MP696.120000 0/30° 200 250 290 1
Ø
A C
B
RACCORD UNIVERSEL
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP694.080000 180 245 1
100 MP694.100000 180 245 1
120 MP694.120000 200 245 1
Ø
A
B
RACCORD TÉLESCOPIQUE avec
PETITE ROSACE
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP698.080000 158 101 200 50/130 1
100 MP698.100000 158 121 220 50/130 1
120 MP698.120000 158 141 240 50/130 1
A
Ø
C
B
D
RACCORD PLANCHER
TÉLESCOPIQUE
Élément télescopique inclus
Acier peint HT pour appareils à granules
22
Ø Réf. € A B C D E
80 MP692.080000 20 135 1
100 MP692.100000 20 165 1
ØB A
ROSACE EN SILICONE NOIR
Ø Réf. € A B C D E
80 MP691.080000 245 * 1
100 MP691.100000 245 * 1
120 MP691.120000 245 * 1
B A Ø
ROSACE ELLIPTIQUE
* Dimension fourni par le client
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP693.080000 180 1
100 MP693.100000 200 1
120 MP693.120000 220 1
Ø
AROSACE COMPONIBLE
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP690.080000 176 1
100 MP690.100000 190 1
120 MP690.120000 216 1
Ø A
ROSACE
Ø Réf.  € A B C
80 MP130.080000 250 400 150 1
100 MP130.100000 250 400 150 1
120 MP130.120000 250 400 150 1
Ø
A
B
CRALLONGE TÉLESCOPIQUE
ATTENTION : ce produit est composé d’une seule pièce (partie inférieure télescopique, représentée ici en couleur noir).
Ø Réf.  € A B C D
80 MP689.080000 180 1
100 MP689.100000 200 1
1
Ø A
ROSACE À TROIS TROUS
Acier peint HT pour appareils à granules
23
Ø Réf. € A B C D E
MP990.000000 1
BOMBE POUR RETOUCHES NOIR
Ø Réf. € A B C D E
80 MP565.080000 67 20 147 50 1
100 MP565.100000 67 20 167 50 1
120 MP565.120000 67 20 187 50 1
Ø
D A
B
45°
Rete metallica
interna
anti-intrusione
C
Produit en inox AISI 316 peint noir.
TERMINAL HORIZONTAL
Ø Réf. € A B C D E
80 MP769.080000 10 1
100 MP769.100000 10 1
120 MP769.120000 10 1
A
JOINT EN SILICONE
Ø Réf.  € A B C D E
80 MP470.080000 10 1
100 MP470.100000 10 1
120 MP470.120000 10 1
ØA
COLLIER DE SOUTIEN
Ø
B
A
RACCORD SUR PAROI AVEC
ROSACE
Ø Réf. € A B C D E
80 MP700.080000 100 180 1
80 MP701.080000 100 240 1
80 MP702.080000 100 300 1
80 MP705.080000 250 180 1
80 MP706.080000 250 240 1
80 MP707.080000 250 300 1
100 MP701.100000 100 260 1
100 MP702.100000 100 320 1
100 MP706.100000 250 260 1
100 MP707.100000 250 320 1
POLYMAXACCIAI S.r.l.
Via del Lavoro 22/B Z.I. •
31033 Castelfranco Veneto (TV) • ITALY
Numéro de TVA et code fiscal: 03473140261
R.E.A.: TV-274608
Partage le capital 200.000,00 € i.v.
Tél. de bureau +39 0423 72 42 39
Tél. adm. +39 0423 74 39 07
Website: www.polymaxacciai.it
E-mail: info@polymaxacciai.it